Omnia tempus habent, & suis spatii transeunt univerfa sub caelo. Tempus nascendi, & tempus moriendi. Tempus plantandi, & tempus evellendi. Tempus occidendi, & tempus sanandi. Tempus destruendi, & tempus aedificandi. Tempus fletendi, & tempus ridendi. Tempus plangendi, & tempus saltandi. Tempus spargendi lapides, & tempus colligendi. Tempus amplexandi, & tempus longè fieri ab amplexib'. Tempus accipiendi, & tempus perdendi. Tempus conficiendi, & tempus conficiendi. Tempus tacendi, & tempus loquendi. Tempus dictionis, et tempus odii. Tempus belli, & tempus pacis. Quid habet amplius homo de labore suo? Vidi afflictionē, quā dedit De' filiis hominum, ut differantur in ea. Cuncta fecit bona in tempore suo, & mundū tradidit disputationi eorū, ut non inveniant homo op' & operat' est De' ab initio usq; ad finē. Et cognovi q' non esset meli' nisi letari, & facere bonē in vita sua. Omnis enim homo, qui comedit & bibit, & videt bonum de labore suo, hoc donum Dei est.

Omnia tempus habent, & suis spatii transeunt univerfa sub caelo. Tempus nascendi, & tempus moriendi. Tempus plantandi, & tempus evellendi. Tempus occidendi, & tempus sanandi. Tempus destruendi, & tempus aedificandi. Tempus fletendi, & tempus ridendi. Tempus plangendi, & tempus saltandi. Tempus spargendi lapides, & tempus colligendi. Tempus amplexandi, & tempus longè fieri ab amplexib'. Tempus accipiendi, & tempus perdendi. Tempus conficiendi, & tempus conficiendi. Tempus tacendi, & tempus loquendi. Tempus dictionis, et tempus odii. Tempus belli, & tempus pacis. Quid habet amplius homo de labore suo? Vidi afflictionē, quā dedit De' filiis hominum, ut differantur in ea. Cuncta fecit bona in tempore suo, & mundū tradidit disputationi eorū, ut non inveniant homo op' & operat' est De' ab initio usq; ad finē. Et cognovi q' non esset meli' nisi letari, & facere bonē in vita sua. Omnis enim homo, qui comedit & bibit, & videt bonum de labore suo, hoc donum Dei est.

Omnia tempus habent, & suis spatii transeunt univerfa sub caelo. Tempus nascendi, & tempus moriendi. Tempus plantandi, & tempus evellendi. Tempus occidendi, & tempus sanandi. Tempus destruendi, & tempus aedificandi. Tempus fletendi, & tempus ridendi. Tempus plangendi, & tempus saltandi. Tempus spargendi lapides, & tempus colligendi. Tempus amplexandi, & tempus longè fieri ab amplexib'. Tempus accipiendi, & tempus perdendi. Tempus conficiendi, & tempus conficiendi. Tempus tacendi, & tempus loquendi. Tempus dictionis, et tempus odii. Tempus belli, & tempus pacis. Quid habet amplius homo de labore suo? Vidi afflictionē, quā dedit De' filiis hominum, ut differantur in ea. Cuncta fecit bona in tempore suo, & mundū tradidit disputationi eorū, ut non inveniant homo op' & operat' est De' ab initio usq; ad finē. Et cognovi q' non esset meli' nisi letari, & facere bonē in vita sua. Omnis enim homo, qui comedit & bibit, & videt bonum de labore suo, hoc donum Dei est.